

PROJECT ESTIMATE

FENCE

CONTACT: BUILDING MAIN, WEBB COUNT
CUST #: 163669229

SALESPERSON: DUARTE, ARMANDO
SALES #: 669237

PROJECT NUMBER: 498224615

DATE ESTIMATED: 02/09/17

QTY	ITEM #	ITEM DESCRIPTION	VEND PART #	PRICE
60	202781	4-8 PRESSURE TREATED POST	RP48T40N	456.00
170	92070	6-FT T-POST GREEN 1.25-LB	TP125PGN060U	630.70
34	483783	12-GA GALV T-POST CLIPS 25-PAC	840406	17.68
5	92002	SIERRA1-FTX1320-FT 12.75GA2PNT	85584	279.00
2	349284	BHK #800 X 800-FT NYL SEINE TW	NST181-20LBK	15.28
6	69348	5-LB 1-1/4-IN HG FENCE STAPLE	114HGFS5	54.72
TOTAL FOR ITEMS				1453.38
FREIGHT CHARGES				0.00
DELIVERY CHARGES				0.00
TAX AMOUNT				110.90
TOTAL ESTIMATE				1574.28

This Quote is valid until 03/11/17.


MANAGER SIGNATURE

2-9-17
DATE

THIS ESTIMATE IS NOT VALID WITHOUT MANAGER'S SIGNATURE.
THIS IS AN ESTIMATE ONLY. DELIVERY OF ALL MATERIALS CONTAINED IN THIS
ESTIMATE ARE SUBJECT TO AVAILABILITY FROM THE MANUFACTURER OR SUPPLIER.
QUANTITY, EXTENSION, OR ADDITION ERRORS SUBJECT TO CORRECTION. CREDIT
TERMS SUBJECT TO APPROVAL BY LOWES CREDIT DEPARTMENT.

LOWES IS A SUPPLIER OF MATERIALS ONLY. LOWES DOES NOT ENGAGE IN THE PRACTICE
OF ENGINEERING, ARCHITECTURE, OR GENERAL CONTRACTING. LOWES DOES NOT ASSUME
ANY RESPONSIBILITY FOR DESIGN, ENGINEERING, OR CONSTRUCTION; FOR THE
SELECTION OR CHOICE OF MATERIALS FOR A GENERAL OR SPECIFIC USE; FOR
QUANTITIES OR SIZING OF MATERIALS; FOR THE USE OR INSTALLATION OF MATERIALS;
OR FOR COMPLIANCE WITH ANY BUILDING CODE OR STANDARD OF WORKMANSHIP.



3809 EAST SAUNDERS
LAREDO, TX

78041-0092

(956)722-0596
(800)596-2269

Fax: (956)722-0713

EA

001411 004692
900-98011868-001

* LINE ITEM QUOTE *

Date: 1/10/2017
8:58 AM

CUSTOMER REMITTANCE NUMBER	
ORDER:	539861
Page:	1

C
U
S
T
O
M
E
R

WEBB COUNTY
1110 WASHINGTON, STE 101 (956)523-4125

S
H
I
P
T
O

A

LAREDO, TX 78040
Selling Store: 41
Salesperson: 1411 BENJAMIN M.

Terms: NET 10TH PROX
Tax ID #: EXEMPT

Our Order #: 539861
P.O. #:

STORE CODE	ITEM	DESCRIPTION	QTY	U/M	UNIT PRICE	U/M	EXTENDED PRICE	TAX	
YARD	060106	6-1/2" X 4" ROUND TREATED POST	60	EA	7.920	EA	475.60		
YARD	060600	6' STEEL T-POST 1.25# GREEN Give 5 free clips per post.	170	EA	3.660	EA	622.20		
YARD	060430	2PT BARB WIRE 12-1/2GA TUF-MAC	5	EA	58.790	EA	293.95		
	12015400	1-1/4" FENCE STAPLE EG 30LB	1	BKT	50.120	BKT	50.13		
	320804	FENCE TOOL DIAMOND 10"	1	EA	18.040	EA	18.04		
	283574	#18X1050' SEINE TWINE NYL WHT	2	EA	6.101	EA	12.20		
<p>This ESTIMATE is given as a price quote only for the materials listed. It is not intended as a complete material list for your projects. *- Prices are subject to change without notice. -*</p>									
SIGNATURE:									

Expires: 1/12/2017 Weight: 4185

Sub-total	Tax %	Tax	TOTAL
1472.20	.00	.00	1,472.20

FOR INTERNAL USE ONLY Thank You for shopping at McCoy's

01/11/17 3:27



DR. IKE'S HOME CENTERS
 3710 JAIME ZAPATA MEMORIAL HWY
 LAREDO, TEXAS 78043

PHONE: (956) 726-8000

PAGE NO: 1

CUSTOMER NO: 33464
 JOB NO: 000
 PURCHASE ORDER:

REFERENCE:

TERMS: NET 10TH

CLERK: GG

DATE/TIME: 2/13/17 9:12

SHIP TO: WEBB COUNTY
 BUILDING MAINTNANCE

EXPIRATION DATE: 2/18/17

TERMINAL: 586

SOLD TO: SONIA RAMIREZ
 1110 WASHINGTON, STE 101
 LAREDO TX 78042
 956-523-4134

SALESPERSON: 05 ELISA ORTIZ
 TAX: 030 SOUTH LAREDO

ESTIMATE: 697044/3

SHIPPED	ORDERED	UM	SKU	DESCRIPTION	LOCATION	UNITS	PRICE	PER	EXTENSION	
	60	EA	83030	3"-4" TOPX 6-1/2 CCA POST	D0803	60	5.99	/EA	359.40 N	
	170	EA	91028	6' GRN STUDDED T-POST 1.25# (NR)	A1203	170	3.99	/EA	678.30 N	
	17	EA	91029	T-POST CLIP 12 GA 50/BAG	F0215	17	2.79	/EA	47.43 N	
	5	RL	65045	12-1/2GA 2PT RED BRAND BARB WIRE	A1403	5	64.99	/RL	324.95 N	
	6	BX	63592	1-1/2 EG FENCE STAPLE 5#	F0114	6	12.99	/BX	77.94 N	
	5	EA	49096	#15X350' GOLD NYLON SEINE TWINE	F0609	5	3.99	/EA	19.95 N	
									TAXABLE	0.00
									NON-TAXABLE	1507.97
									SUB-TOTAL	1507.97
									TAX AMOUNT	0.00
									TOTAL AMOUNT	1507.97



X
 Received By _____